

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Wałczu na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę ekranu LED.

## **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, w następującym brzmieniu:

1. „*zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnienia, czy jedynym kryterium równoważności dla parametru \* \_\_\* \_\_\*Sterownik / tryb pracy MBI 5252-1 / 7 Scan, \*\_w którym jako wymóg, Zamawiający wskazał z nazwy model konkretnego produktu sterownika IC MBI5252, \*\_są wymagane dla całego ekranu: częstotliwości odświeżania na poziomie 1920Hz oraz osiągnięcie jasności na poziomie 6000 cd/m2?\_\**Dodatkowo zwracamy uwagę, że sterownik MBI5252 jak i odpowiedniki tego produktu innych producentów, swobodnie pozwoli na osiągnięcie częstotliwości odświeżania na poziomie wyższym niż wymagana, co może okazać się kluczowe dla poprawnej reprodukcji obrazu w trakcie nagrywania ekranu kamerami cyfrowymi (brak migotania, poziomych pasów itp. artefaktów)”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza inne sterowniki o identycznych parametrach pracy zapewniających identyczną lub wyższą jakość obrazu.

2. „*wymiar ekranu to 5 x 8 czy 8 x 5 (szerokość x wysokość).?*”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

szerokość 8m, wysokość 5m.

3. „*czy zamawiający rozważy Pixel P4.8 Ekranu LED*”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza Pixel P4.8 ekranu LED.

4. „*Proszę o informację czy dostarczony ekran LED ma pracować w warunkach zewnętrznych czy wewnętrznych ?*”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

w warunkach wewnętrznych i zewnętrznych.

5. „*Czy ekran LED będzie zainstalowany na stałe w jednej lokalizacji ?*”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

w wielu lokalizacjach.

6. „*Proszę o wskazanie rodzaju konstrukcji, wraz z jej przeznaczeniem i miejscem montażu.*”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

konstrukcja aluminiowa, składana, demontowalna, uniwersalna, z możliwością złożenia w mniejszy format ekranu, np. 6x4m, 5x3m, itp.

7. *„Czy Zamawiający potwierdzi iż akceptuje zastosowanie innych komponentów paneli LED niż MBI 5252-1 ? Zapis ten faworyzuje jednego z dostawców co należy uznać w tym przypadku jako naruszenie zasady uczciwej konkurencji i zasady równego traktowania wykonawców. W związku z powyższym wnioskujemy o usunięcie tego wymagania i dopuszczenie innych rozwiązań”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza zastosowanie innych komponentów o podobnych lub wyższych parametrach.

8. *„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ekranu LED zachowując jego wymiar (40 m<sup>2</sup> ) zbudowanych z innych niż wskazane modułów LED opisane w załączniku nr 1 Panel ekranu pkt 6? Zapis ten faworyzuje jednego z dostawców co należy uznać w tym przypadku jako naruszenie zasady uczciwej konkurencji i zasady równego traktowania wykonawców. W związku z powyższym wnioskujemy o usunięcie tego wymagania i dopuszczenie innych rozwiązań”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza zastosowanie innych modułów Led przy zachowaniu wymiaru ekranu 8 x 5m.

9. *„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ekranu LED zachowując jego wymiar (40 m<sup>2</sup> ) lecz o nieco innych wymiarach poszczególnych modułu opisane w załączniku nr 1 Panel ekranu pkt 5. Zapis ten faworyzuje jednego z dostawców co należy uznać w tym przypadku jako naruszenie zasady uczciwej konkurencji i zasady równego traktowania wykonawców. W związku z powyższym wnioskujemy o usunięcie tego wymagania i dopuszczenie innych rozwiązań”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów Led o nieco innych wymiarach przy zachowaniu wymiaru ekranu 8 x 5m.

10. *„Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę konstrukcji scenicznej dla ekranu LED, rozwiązanie to pozwoli ona na budowę odpowiedniej konstrukcji dla dowolnej wielkości ekranu np. 5x3m, 6x4m itp.”*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

11. *„Proszę o wskazanie czy ekran będzie wyświetlał wyniki sportowe, reklamę czy filmy?”*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

ekran będzie wyświetlał przekaz z różnych mediów: reklamę, filmy, transmisję online.

12. „Czy Zamawiający posiada oprogramowanie do wyświetlania wyników różnych dyscyplin sportowych?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

nie, zamawiający nie posiada systemu prezentacji wyników sportowych i nie jest ono przedmiotem postępowania.

13. „Czy ekran LED będzie pracował w warunkach pełnego nasłonecznienia ?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

może się tak zdarzyć.

14. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie automatycznej regulacji jasności ekranu?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

15. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość kalibracji parametrów ekranu za pomocą komputera ?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

16. „Proszę o informację czy wykonawca ma tylko dostarczyć ekranu LED , czy musi również go zamontować na konstrukcji wsporczej?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

ta informacja zawarta jest w SWZ ("Pierwszy montaż, podłączenie, szkolenie obsługi, pokaz funkcjonowania, demontaż - obowiązkowy, zawarty w cenie").

17. „Proszę o doprecyzowanie zapisu opisanego w załączniku nr 1 Panel ekranu pkt 15 - Skrzynie transportowe na kółkach - 18 sztuk, czy Zamawiający chce otrzymać skrzynie do przechowywania i transportowania ekranu?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak, oferta musi obejmować dostawę skrzyń do transportu i przechowywania modułów LED.

18. „Czy ekran ma być w wersji mobilnej , pozwalającej na montaż w dowolnym miejscu z dowolnej ilości kabinetów ?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

tak, ekran ma być w wersji mobilnej do złożenia w dowolny format.

19. „Celem zapewnienia najwyższej jakości produktu czy Zamawiający potwierdzi iż Wykonawca/Dostawca ekranu LED musi posiadać ISO 9001:2015 aktualne na dzień składania ofert i należy je przedstawić wraz z ofertą oraz na etapie dostawy Ekranu.”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

nie, zamawiający nie stawia takiego warunku.

W treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w rozdziale XI ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Termin składania ofert upływa dnia 18 października 2021 r. o godz. 10:00.”;
- 2) rozdział XII otrzymuje brzmienie:  
„Oferty otwarte zostaną w dniu 18 października 2021 r. o godz. 12.00.”.

*Paweł Węgrzynowski*

podpis pełnomocnika zamawiającego